- 145-157, 159-162, 164, 166, 167, 170, 178-180, 181 et n. 3, 182-186, 189, 199, 200 et n. 4, 202-207, 209, 210, 213-216, 218, 221-226, 228, 231, 233-235, 237-244, 246, 247, 249, 250, 254, 257, 260-263, 268, 271-274, 285, 292, 294, 297, 300, 304, 305, 307, 312-315, 333, 339, 342, 352, 356, 365, 372, 373, 379, 391, 394, 396, 398, 408, 425, 433, 464-466. — II, 3, 5, 7, 20, 22, 31, 45, 47, 49-52, 54-73, 76-83, 86, 89-91, 94, 95 et n. 5, 97, 99, 100, 102, 103, 104 et n. 4, 105, 107, 117, 119, 120 n. 3, 122, 125, 126 n. 1-2, 130 n. 5, 141, 142, 143 et n. 4-5, 145, 146 n. 3, 148, 156, 162 n. 4, 168, 176, 178 et n. 4, 179, 183, 184 n. 3, 186 n. 8, 187 n. 5, 194 n. 1, 199, 200, 201 n. 2, 202-206, 212 n. 4, 213 n. 2, 215, 216, 218-220, 221 et n. 1, 223, 225, 227-229, 231-233, 234 et n. 3, 236 n. 2, 239, 240, 242-246, 248-250, 252-254, 255 et n. 2, 256 et n. 1, 257, 258, 259 et n. 5, 260, 261, 262 et n. 4, 263-265, 267, 268 et n. 1, 269 et n. 2-3, 270-272, 274 n. 3, 278 n. 5, 280-283, 285, 287, 288 et n. 3, 4, 289-292, 294, 298-300, 302, 303, 310 n. 2, 313, 314, 315 n. 5, 317-320, 322-324, 325 et n. 4, 326, 327 et n. 5 et 7, 328 n. 2-3, 329, 330 et n. 3, 332-334, 335 et n. 5, 336-347, 348 et n. 5, 349 et n. 2, 350 n. 1, 351, 352, 353 n. 2, 355, 361, 362 et n. 2, 363-365, 369, 371, 377 et n. 1, 378, 379, 384-386, 391, 396, 397, 400, 403, 404, 407, 411, 412, 414, 415, 418, 423-432, 434, 436-438, 440-445.
- JEAN D'Amiens, I, 469.
- JEAN D'Andresel, I, 128. — II, 260, 341, 342, 409.
- JEAN D'Angerant, II, 194.
- JEAN I, comte d'Armagnac, I, 126-128, 192 et n. 1. — II, 37, 40, 203 n. 1, 240 n. 1, 321, 335 n. 5, 340, 397.
- JEAN d'Artois, comte d'Eu, I, 55, 56, 66 n. 4, 82, 105, 142 et n. 4, 143 et n. 1, 147, 313, 398. — II, 205, 229 n. 2, 256, 336.
- JEAN I, comte d'Auvergne, de Boulogne et de Montfort, I, 116, 117- et n. 1. — II, 288 et n. 3-4, 289, 409.
- JEAN d'Auxerre (bourgeois de Paris), I, 287 n. 4, 301 et n. 6, 317 et n. 2.
- JEAN Baillet, trésorier du dauphin, I, 346, 347, 359. — II, 298, 373, 374, 376.
- JEAN Barnet, II, 241 n. 1.
- JEAN Barraut, I, 305.
- JEAN des Barres, I, 407. — II, 186.
- JEAN, évêque de Bath, II, 327 n. 1.
- JEAN de Beauchamp, II, 197, 218.
- JEAN Belot, I, 289, 435, 443 et n. 2.
- JEAN de Berguettes, II, 286 n. 3.
- JEAN Bernier de Montataire, I, 403, 404.
- JEAN Bernier de Viller-Saint-Pol, I, 403, 404.
- JEAN Berthelot, II, 194 n. 3, 198 n. 1.
- JEAN de Besançon, I, 444.
- JEAN de Biville, I, 144 n. 5.
- JEAN Blanchet, II, 291.
- JEAN Blondel, I, 468, 469.
- JEAN de Bohême; I, 301.
- JEAN Boistel, II, 297 n. 3.
- JEAN Bonvoisin, II, 427.
- JEAN de Boulogne. Voy. Jean I comte d'Auvergne.
- JEAN de Bourich, II, 157 n. 2.
- JEAN de Boves, II, 320.
- JEAN III, duc de Brabant, I, 274.
- JEAN de Branketre, II, 197 n. 3, 252.
- JEAN Braque, II, 186.
- JEAN Carboneel, I, 172 et n. 5. — II, 115 n. 2.
- JEAN de Carleton, II, 241 n. 1.
- JEAN de Cerisy, *Serisy*, *Scerisi*, II, 280 n. 5.
- JEAN Chalemard (*Chalemart*), I, 131, 199 n. 4, 300. — II, 70 n. 3, 78 n. 3, 104, 291, 372, 373.
- JEAN DE CHALON, fils de Jean II, sire de Chalon-Arlay, I, 346 et n. 9.
- JEAN III de Chalon, comte d'Auxerre, I, 57, 207 et n. 3, 208. — II, 34 et n. 3, 205, 290, 383.
- JEAN IV de Chalon, fils de Jean III, II, 34 n. 3.
- JEAN de Champeaux, I, 347. — II, 59, 70 n. 3, 78 n. 3.
- JEAN Chandos, I, 193, 218, 221, 225, 239. — II, 187, 197, 327, 332-335, 340, 342 n. 4.
- JEAN le Chanevacier, II, 174, 175.